МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.10.2020                                                                                      № 5/5
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в Положение

«О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района
Кировской области»
В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации № 2250-р от 04.09.2020 «Федеральным государственным органам, федеральным государственным учреждениям - главным распорядителям средств федерального бюджета, в том числе в ведении которых находятся федеральные государственные учреждения, принять меры по увеличению с 1 октября 2020 года на 3 процента обеспечиваемой за счет средств федерального бюджета оплаты труда» Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» (Далее – Положение), утвержденное Решением Малокильмезской сельской Думы от 20.04.2011г. № 4/5 в редакции изменений от 23.10.2012г. № 1/4, от 18.12.2013г. № 9/3, от 18.04.2019г. № 2/2, от 31.10.2019г. № 6/5 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.

        3.  Данное Решение опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения.
Председатель сельской Думы:                                         А.В.Лесников

Глава сельского поселения:                                             В.В.Чиргин
Приложение № 1

к Решению Малокильмезской

сельской Думы

от 14.10.2020 № 5/5
Размеры должностных окладов

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

Малокильмезского сельского поселения

	Наименование

должностей
	Размеры должностных окладов, рублей

	Численность населения, тыс. человек

	свыше 0,5 до 1

	Глава муниципального образования
	5285